
ANÁLISE SEI Nº 0022205997/2024 - SES.GTO

Joinville, 25 de julho de 2024.

ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2024

ITEM 3- 19126 - MICRO MOTOR COM SPRAY ENCAIXE BORDEN 2 FUROS; SISTEMA DE
ENCAIXE UNIVERSAL; ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE  135º. COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, FABRICANTE, LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

DESCRIÇÃO

19126 - MICRO MOTOR COM SPRAY ENCAIXE BORDEN 2 FUROS;
SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL; ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE
 135º. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, LOTE.
APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

FORNECEDOR JULIANO DE COSTA LTDA

MARCA SCHUSTER

MODELO X5

REGISTRO
ANVISA

Registro ANVISA nº 80354800014 VIGENTE

LOTE 10224343

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

02 unidades

AVALIAÇÃO TÉCNICA

SEI/PMJ - 0022205997 - Análise https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 26/07/2024, 15:53



EMBALAGEM

Apontamentos:  

( X  ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos: 

( X ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos: 

( X ) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica

CONCLUSÃO: APROVADO 

Documento assinado eletronicamente por Christine Bohm da Costa, Gerente
Técnico(a), em 25/07/2024, às 15:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022205997 e o código CRC B835856B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.001358-0

0022205997v3

SEI/PMJ - 0022205997 - Análise https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 26/07/2024, 15:53



DECLARA ÇÃO DE CONTEÚDO

R E M E T E NT E D E S T I NA T Á R I O

NOME: JULIANO DE COSTA LTDA
NOME: Setor de Patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde

de Joinville

ENDEREÇO: AV. UNIÃO DA VITÓRIA, 37 - MINIGUAÇU
ENDEREÇO: na Rua Guanabara, 548, fundos . Bairro
Guanabara , Joinville-SC

CIDADE: FRANCISCO BELTRÃO UF: PR CIDADE: Joinville UF: SC
CEP: 85,605-586 CPFICNPJ:72.150.55010001-06 CEP: 89207-300 CPFICNPJ: 83.169.62310001-10

I D E N T I F I C A Ç Ã O D O S BE NS

ITEM CO NT EÚDO QUANT . VALOR

AMOSTRA REF. AO PREGÃO N° 001/2024

03

MICRO MOTOR COM SPRAY

ENCAIXE BORDEN 2 FUROS; SISTEMA DE ENCAIXE UNIVERSAL; ESTERILI-
ZÁVEL EMAUTOCLAVE135°. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRI-
CANTE, LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

MARCA SCHUSTER MODELO:  X5

2 UNIDADE R$ 522,20

TOTAIS R$ 1.044,40

PESO TOTAL (kg) 300g

D E C L A R A C À 0
Declaro que não m e enquadro no concei to de cont ribuin te previsto no ar t. 40 da Lei Com plem entar n° 87/1996, uma vez que não realizo,

com habitualidade ou em volume que caracterize intuito comercial, operações de circulação de mercadoria, ainda que se iniciem no exterior,
ou estou dispensado da emissão da nota fiscal por força da legislação tributária vigente, responsabilizando-me, nos termos da lei e a quem de
direito, por informações inverídicas.

Declaro ainda que não estou postando conteúdo inflamável, explosivo, causador de combustão espontãnea, tóxico, corrosivo, gás ou
qualquer outro  conteúdo que conste na lis ta de proibições e restrições disponíve l no s ite dos  Correios: hHp://www.cDrre ios,con-I.br/pfeciso-de,-,

qL . - .  - ro aea_ o-me..1 owa.u«.n a a«.u raroa proibições-e-restricoes/oro;bicoes-e-restricoes. JULIANO DE
m °.w aru, . .uooi. a

COSTA:0190306190 3
FRANCISCOBELTRAO - PR. de de 2024

Ass inatura do D ec larante/R emetente

OBSERVAÇÃO:
Constitui crime contra a ordem tributária suprimir ou reduzir tributo, ou contribuição social e qualquer acessório (Lei 8.137/90 Art. 10, V).


